
                                                                                                                  
  

UCHWAŁA Nr 148/XXII/2012 
Rady Gminy Bielsk                 

z dnia 19 listopada 2012 roku 
  
 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i oczyszczanie 1m3 ścieków na terenie 
gminy Bielsk na 2013 rok. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 roku Nr 142  poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia  1996 roku  o gospodarce komunalnej          
(tekst jednolity: z 2011 roku Dz. U. Nr 45 poz.236) i ustawy z dnia 11 marca 2004 roku              
o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54  poz. 535  z późn. zm.) 
 
Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1. Ustala się na rok 2013 wysokość  opłaty za zrzut ścieków do kanalizacji sanitarnej               
w Bielsku: 
- dla gospodarstw domowych i indywidualnych gospodarstw rolnych w kwocie 2,30 zł           
za 1 m 3 plus należny podatek VAT 
- dla jednostek prowadzących działalność produkcyjną, usługową, handlową w kwocie          
3,50 zł plus należny podatek VAT. 
 
 
§ 2. Ustala się na rok 2013 wysokość opłaty za zrzut ścieków dowożonych do punktu 

zlewnego na terenie oczyszczalni ścieków w Bielsku na kwotę 5,50 zł za 1m3 plus 
należny podatek VAT.  

 
 
§ 3. Ustala się na rok 2013 wysokość opłaty za zrzut ścieków i dowóz ścieków 

przemysłowych na oczyszczalnię ścieków w Bielsku  na kwotę  11,00 zł za 1m3 plus 
należny podatek VAT.  

    
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2013r.     
 
 
 
 
 
 


